CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 005
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº  005/2023

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

exonerar,  nesta  data,  o(a)  servidor(a)  HUGO LIMA SIQUEIRA ,
matrícula nº 2386-8 , do cargo comissionado de Assessor de Relações Publicas, Lotado(a) no
Assessoria de Comunicação Social de que trata o Anexo VIII da Lei nº 2.425, de 28 de março
de 2008.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 03 de janeiro de 2023.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivado Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA  2° SECRETÁRIO

Mariene R

Ney R

Nivaldo S

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 03 jan 2023 às 18:24:24
Identificação: #29446fb17a674bd513a5fc5ccf8dcf26cf91348ecb84522ca

Página de assinaturas

Mariene R
Werley Araujo Mariene Rodrigues

007.634.156-93 036.770.736-50
Signatário Signatário

Ney R Nivaldo S
Ney Ribeiro Nivaldo Silva

CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA 975.944.236-15
Signatário Signatário

HISTÓRICO

03 jan 2023
16:51:03

Setor de Pessoal CMI criou este documento. (E-mail: pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

03 jan 2023
17:43:31

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 177.23.28.82 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

03 jan 2023
17:43:35

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 177.23.28.82 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

03 jan 2023
18:22:44

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
visualizou este documento por meio do IP 177.23.28.82 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

03 jan 2023
18:22:52

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
assinou este documento por meio do IP 177.23.28.82 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

03 jan 2023
18:23:29

Ney Robson Ribeiro (Empresa: CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA, E-mail:
ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este documento por meio do IP
177.23.28.82 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

03 jan 2023
18:23:31

Ney Robson Ribeiro (Empresa: CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA, E-mail:
ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este documento por meio do IP
177.23.28.82 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #c28185a462c02bbf161818d6e290039bf364484579f6bca32ec63d173a9162ee

https://valida.ae/29446fb17a674bd513a5fc5ccf8dcf26cf91348ecb84522ca

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/29446fb17a674bd513a5fc5ccf8dcf26cf91348ecb84522ca
https://valida.ae/29446fb17a674bd513a5fc5ccf8dcf26cf91348ecb84522ca

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 03 jan 2023 às 18:24:24
Identificação: #29446fb17a674bd513a5fc5ccf8dcf26cf91348ecb84522ca

03 jan 2023
18:24:20

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.105.54 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

03 jan 2023
18:24:24

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou
este documento por meio do IP 152.255.105.54 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #c28185a462c02bbf161818d6e290039bf364484579f6bca32ec63d173a9162ee

https://valida.ae/29446fb17a674bd513a5fc5ccf8dcf26cf91348ecb84522ca

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/29446fb17a674bd513a5fc5ccf8dcf26cf91348ecb84522ca
https://valida.ae/29446fb17a674bd513a5fc5ccf8dcf26cf91348ecb84522ca

		2023-01-03T18:51:49-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade